
案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

7

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0140

工 事 等 の 名 称 流山市役所庁舎清掃業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１ほか

ベストビルサービス（株）

     36,036,000

入　札　業　者

日本設備管理（株）      33,430,000

第 3 回

常陽メンテナンス（株）      33,500,000

（有）幸栄ビルサービス      34,500,000

（有）京葉テクノ      35,600,000

（有）シー・エス・アイ      35,200,000

ベストビルサービス（株）      32,760,000

（株）ファシリティサポート      34,000,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0141

工 事 等 の 名 称 江戸川台駅前庁舎清掃業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市江戸川台東１丁目４番地

常陽メンテナンス（株）

      2,244,000

入　札　業　者

日本設備管理（株）       2,170,000

第 3 回

常陽メンテナンス（株）       2,040,000

（有）京葉テクノ       2,280,000

ベストビルサービス（株）       2,120,000

（株）ファシリティサポート       2,300,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0142

工 事 等 の 名 称 流山市立市野谷小学校機械警備業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市市野谷２８３番地

セコム（株）

       21,670

入　札　業　者

綜合警備保障（株）      30,800

第 3 回

セコム（株）      19,700

協和警備保障（株） 入札前辞退

関東警備保障（株） 未入札

セントラル警備保障（株） 未入札

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0143

工 事 等 の 名 称 都市公園緑地剪定整姿業務委託（三輪野山近隣公園）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市三輪野山二丁目地先

（有）植繁造園

      5,170,000

入　札　業　者

（有）小谷園       4,800,000

第 3 回

（有）植繁造園       4,700,000

（有）小谷庭苑       4,950,000

（株）篠塚造園土木       4,850,000

（株）イズミ       4,900,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0144

工 事 等 の 名 称 都市公園緑地剪定整姿業務委託（江戸川台１号緑地ほか）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市江戸川台東４丁目地先ほか

（有）小谷園

      3,465,000

入　札　業　者

（有）小谷園       3,150,000

第 3 回

（有）植繁造園       3,500,000

（有）小谷庭苑       3,470,000

（株）篠塚造園土木       3,290,000

（株）イズミ       3,400,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0145

工 事 等 の 名 称 松ケ丘３号散策の森樹木伐採業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市松ケ丘５丁目地先

（株）流山緑化土木

      2,882,000

入　札　業　者

（有）植繁造園       2,700,000

第 3 回

（株）イズミ       2,700,000

（株）流山緑化土木       2,620,000

（有）恩田造園       2,750,000

（有）みのり興業       2,760,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0146

工 事 等 の 名 称 街路樹剪定業務委託（市道２００１５号線）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市大字桐ケ谷地先

不調

入　札　業　者

（有）小谷園       9,200,000       8,900,000

第 3 回

（有）植繁造園 入札前辞退

（有）小谷庭苑       9,400,000 入札前辞退

（有）九十九造園 入札前辞退

（株）イズミ 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0147

工 事 等 の 名 称 新川承水路浚渫業務委託（北地先ほか）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市大字北地先ほか

（株）飛翔工業

     20,900,000

入　札　業　者

富田建設工業（株） 入札前辞退

第 3 回

日本サービス（株）      22,330,000

東建設（株） 未入札

（株）イズミ      22,800,000

（株）飛翔工業      19,000,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0148

工 事 等 の 名 称 南流山ガード下排水ポンプ分解整備業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市南流山１丁目地先

（有）京葉テクノ

      2,068,000

入　札　業　者

クボタ環境エンジニアリング（株） 入札前辞退

第 3 回

（有）京葉テクノ       1,900,000       1,880,000

（株）太平エンジニアリング 入札前辞退

（株）テックコーポレーション 入札前辞退

ベストビルサービス（株）       2,020,000       1,890,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 1月12日

R05BN0149

工 事 等 の 名 称 大宮緑地伐採剪定業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台５丁目地先

（株）イズミ

     13,420,000

入　札　業　者

（有）小谷園      12,400,000

第 3 回

（有）植繁造園      12,500,000

（有）九十九造園      12,350,000

（株）イズミ      12,200,000

（株）流山緑化土木      12,400,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 1月16日

入札金額（円）（税抜き）


